سال پر فروغ سینمای ایران برمدار جشنواره فیلم ونیز

■ در طول سال‌ها حضور سینمای ایران در جشنواره فیلم ونیز، سینماگران ایرانی تاکنون پایش از ۱۰۰ اثر در این رویداد سینمایی مهم حضور داشته‌اند.

پنجاه و هفتمین دوره جشنواره فیلم ونیز در سال ۲۰۰۰ میلادی و ۱۳۷۹ شمسی به‌موفق‌ترین سال سینمای ایران در تاریخ ونیز تبدیل شد. جعفر پناهی با فیلم «دایره» در بخش مسابقه رسمی حضور داشت و شیر طلایی بهترین فیلم جشنواره را برای سینمای ایران به ارمان آورد. ایسن فیلم پنج جایزه دیگر نیز در ونیز دریافت کرد، جایزه فیشرسی، جایزه یونیفک، تقدیرنامه کلیسای جهانی، جایزه بهترین بازیگر زن برای مجموعه بازیگران زن فیلم

به گزارش مشاور رسانه‌ای فیلم کوتاه چپ دست، این فیلم به نویسندگی و کارگردانی نسرین محمدپور و تهیه‌کنندگی فریبا عرب (شرکت تصویر محسوس) در جشنواره «چپ دست» به بخش رقابتی بیست و چهارمین دوره جشنواره فیلم زنان سئول راه یافت. بیست و چهارمین دوره جشنواره فیلم زنان سئول ۱۲۵گوست تا اول سپتامبر ۲۰۲۲ (سوم تا ۱۰ شهریور ۱۴۰۱) در سئول برگزار می‌شود و چپ دست در این دوره در بخش فیلم‌های

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

☎ ۰۹۳۷۴۷۸۶۷۳۳ - ۰۹۳۷۴۷۸۶۷۳۳ - ۸ - ۰۷۶۴۴۴۴۰۶۴۴